
Nodalījuma noraksts
Rīgas pilsētas tiesa
Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000174232 - 87
Kadastra numurs: 01009223423
Rūpniecības iela 21 k-5 - 87, Rīga

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1.  Dzīvoklis  Nr.  87.  Kopīpašuma  domājamā  daļa  no
daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala.
         Žurn. Nr. 300001481575, lēmums 12.06.2006., tiesnese Inese Kazjonova

604/121735
60.4 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: SPORTA KLUBS VIESTURDĀRZS,
Sabiedrība  ar  ierobežotu  atbi ldību,  nodokļu
maksātāja kods 40003025769.

1

1.2.  Pamats:  2006.  gada 25.  maija nostiprinājuma
lūgums Nr.4954.
1.3. Īpašuma kadastrālā vērtība:
         Žurn. Nr. 300001481575, lēmums 12.06.2006., tiesnese Inese
Kazjonova

13263.00 LVL

2.1.  Persona:  SPORTA KLUBS VIESTURDĀRZS,
Sabiedrība  ar  ierobežotu  atbi ldību,  nodokļu
maksātāja  kods  40003025769.  Īpašuma  tiesība
izbeigusies.

0

2.2.  Īpašnieks:  ELFRĪDA ČERŅAKOVA, personas
kods 271148-10934. Lietošanas tiesība uz nodalītu
saimniecības telpu Nr.86 (3,0 kv.m.)

1

2.3.  Pamats:  2006.  gada 26.  jūlija  pirkuma līgums
Nr.49.
         Žurn.  Nr.  300001560537,  lēmums 03.08.2006.,  tiesnese Gita
Grišāne

74012.77 LVL

3.1.  Persona:  ELFRĪDA  ČERŅAKOVA,  personas
kods 271148-10934. Īpašuma tiesība izbeigusies. 0

3.2.  Īpašnieks:  Balt ic  Derrick,  Sabiedrība  ar
ie robežotu  a tb i ld ību,  reģ is t rāc i jas  numurs
40103406467.Lietošanā nodalīta saimniecības telpa
Nr.86 (3,0 kv.m.).

1

3.3.  Pamats:  2016.gada  29.aprīļa  Rīgas  pilsētas
Vidzemes  priekšpilsētas  tiesas  Zemesgrāmatu
nodaļas lēmums lietā Nr.C60036016,stājies likumīgā
spēkā  2016.gada  21.jūnijā  saskaņā  ar  CA-2471-
16/24.
         Žurn. Nr. 300004077960, lēmums 07.07.2016., tiesnese Gita Lilo

136000.00 EUR

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Ieraksts Nr 1.1 ar žurnāla Nr 300001064308 pārnests no nodalījuma Nr.100000174232.
Noteikts aizliegums bez Akciju sabiedrība HANSABANKA, nodokļu maksātāja kods 40003074764
rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt,  dāvināt,  sadalīt  un apgrūtināt  ar  lietu
tiesībām. Pamats: 2005. gada 21. februāra ķīlas/hipotēkas/ieķīlājuma līgums Nr.05-009498-IN/1.
I e r a k s t s  p ā r n e s t s  n o  z e m e s g r ā m a t a s  n o d a l ī j u m a  N r . 3 1 1 9 1 ,  ž u r n ā l a
Nr.300001016426,09.03.2005.
         Žurn. Nr. 300001481575, lēmums 12.06.2006., tiesnese Inese Kazjonova
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 3.1 (300001588269)

2.1.  Noteikts  aizliegums bez Akciju  sabiedrības "HANSABANKA",  nodokļu  maksātāja  kods
40003074764 rakstiskas piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt un apgrūtināt
ar lietu tiesībām. Pamats: 2006. gada 17. jūlija ķīlas/hipotēkas/ieķīlājuma līgums Nr.06-076847-
PK/1.

Lapa 1 no 3



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

         Žurn. Nr. 300001560564, lēmums 03.08.2006., tiesnese Gita Grišāne
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 6.1 (300004077960)

3.1. Ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300001481575, 29.05.2006) dzēsts. Pamats: 2006. gada 16.
augusta nostiprinājuma lūgums Nr.16316.
         Žurn. Nr. 300001588269, lēmums 21.08.2006., tiesnese Gita Grišāne

4.1. Atzīme - vērsta Ls 134612,14 un 6% gadā piedziņa par labu " Swedbank" AS. Pamats:
2010.gada 25. maija zvērināta tiesu izpildītāja J.Stepanova nostiprinājuma lūgums, 2010.gada 8.
februāra tiesas lēmums Rīgas pilsētas Ziemeļu rajona tiesa. Lietvedība Nr. 3-12/0300-10/10.
         Žurn. Nr. 300002857812, lēmums 29.05.2010., tiesnese Smaida Grava
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 6.1 (300004077960)

5.1. Atzīme - vērsta EUR 1027.47 piedziņa. Piedzinējs: VLADISLAVS GARANS, personas kods
210674-10315.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 6.1 (300004077960)

5.2. Pamats: 2015.gada 6.augusta zvērināta tiesu izpildītāja A.Glumova nostiprinājuma lūgums
Nr.02548/052/2015-N0S, 2015.gada 31.jūlija  Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesas
zemesgrāmatu nodaļas lēmums lietā Nr. 3-12/3810.
         Žurn. Nr. 300003918662, lēmums 14.08.2015., tiesnese Ieva Zabarovska
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 6.1 (300004077960)

6.1.  Ieraksts Nr.  2.1,  4.1,  5.1,  5.2 (žurnāla Nr.  300001560564,  28.07.2006,  300002857812,
28.05.2010, 300003918662, 06.08.2015) dzēsts. Pamats: 2016.gada 29.aprīļa Rīgas pilsētas
Vidzemes priekšpilsētas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas lēmums lietā  Nr.C60036016,stājies
likumīgā spēkā 2016.gada 21.jūnijā saskaņā ar CA-2471-16/24.
         Žurn. Nr. 300004077960, lēmums 07.07.2016., tiesnese Gita Lilo

7.1. Atzīme - vērsta 195.18 EUR piedziņa. Piedzinējs: Rīgas pilsētas pašvaldība, reģistrācijas
kods 90011524360.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 8.1 (300004937084)

7.2. Pamats: Zvērināta tiesu izpildītāja Oskara Muižnieka 2019.gada 2.maija nostiprinājuma
lūgums Nr.05225/071/2019-NOS, 2019.gada 5.februāra Rīgas domes Pašvaldības ieņēmumu
pārvaldes lēmums-izpildrīkojums Nr.PIP-19-643-lsi/7-15-3/16846-PL.
         Žurn. Nr. 300004855580, lēmums 07.05.2019., tiesnese Ilga Neimane
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 8.1 (300004937084)

8.1. Atzīme Nr. 7.1, 7.2 (žurnāla Nr. 300004855580, 03.05.2019) dzēsta. Pamats: zvērināta tiesu
izpildītāja Oskara Muižnieka 2019.gada 9.augusta nostiprinājuma lūgums Nr.10515/071/2019-
NOS.
         Žurn. Nr. 300004937084, lēmums 13.08.2019., tiesnese Mairita Zadiņa

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

1.1. Ieraksts Nr 1.1 ar žurnāla Nr 300001064308 pārnests no nodalījuma
Nr.100000174232. Nostiprināta kā pirmā hipotēka.Tajā skaitā aizdevuma
summa Ls.5889876. Procentu likme: eiro sešu mēnešu EURIBOR+1,1%
gadā. Līgumsods: 0,075 % no nokavētās summas par katru nokavēto
dienu.  Samaksas  termiņš  -  līdz  saistību  izpildei.  Kreditors:  Akciju
sabiedrība  HANSABANKA,  nodokļu  maksātāja  kods  40003074764.
Pamats:  2005.  gada  21.  februāra  aizdevuma/kredīta  līgums  Nr.05-
009498-IN, 2005. gada 21. februāra ķīlas/hipotēkas/ieķīlājuma līgums
Nr.05-009498-IN/1. Parādnieks: SIA"SPORTA KLUBS VIESTURDĀRZS".
Ieraksts  pārnests  no  zemesgrāmatas  nodalījuma  Nr.31191,  žurnāla
Nr.300001016426,09.03.2005.
         Žurn. Nr. 300001481575, lēmums 12.06.2006., tiesnese Inese Kazjonova
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 1.1 (300001588269)

8381800.00 LVL

2.1. ostiprināta kā otrā hipotēka.Tajā skaitā aizdevuma summa Ls 126504.
Procentu likme: 3 mēnešu EURIBOR+1,3% gadā; nokavējuma procenti -
0,16%  dienā.  Līgumsods:  0,16%  no  nokavētās  summas  par  katru
nokavējuma dienu; 5% no aizdevuma. Samaksas termiņš - līdz saistību
pilnīgai  izpildei.  Kreditors:  Akciju  sabiedrība HANSABANKA,  nodokļu
maksātāja  kods  40003074764.  Pamats:  2006.  gada  17.  jūl i ja
aizdevuma/kredīta  līgums  Nr.06-076847-PK,  2006.  gada  17.  jūlija

177100.00 LVL

Lapa 2 no 3



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

IV daļas 1., 2. iedaļa
Ķīlas tiesības un tās pamats

Summa

ķīlas/hipotēkas/ieķīlājuma līgums Nr.06-076847-PK/1.
         Žurn. Nr. 300001560564, lēmums 03.08.2006., tiesnese Gita Grišāne
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: IV daļas 4., 5.iedaļa 2.1 (300004077960)

IV daļas 4., 5. iedaļa
Ķīlas tiesību dzēsumi

Summa

1.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.  1.1,  žurnāla  Nr.
300001481575,  29.05.2006).  Pamats:  2006.  gada  16.  augusta
nostiprinājuma lūgums Nr.16316.
         Žurn. Nr. 300001588269, lēmums 21.08.2006., tiesnese Gita Grišāne

2.1.  Dzēsta  hipotēka  (1.,  2.  iedaļas  ieraksts  Nr.2.1,  žurnāla  Nr.
300001560564, 28.07.2006). Pamats: 2016.gada 29.aprīļa Rīgas pilsētas
Vidzemes priekšpilsētas  tiesas  Zemesgrāmatu  nodaļas  lēmums lietā
Nr.C60036016,stājies likumīgā spēkā 2016.gada 21.jūnijā saskaņā ar CA-
2471-16/24.
         Žurn. Nr. 300004077960, lēmums 07.07.2016., tiesnese Gita Lilo

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Edvīns Kāpostiņš. Pieprasījums izdarīts 21.03.2023. 11:42:11.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 3 no 3

https://ozols.gov.lv/pub

